

**XXXII TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM
RELACJA Z WYDARZENIA¹**

Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość	
Szkoła Podstawowa nr 12 im. Bohaterów Westerplatte w Kielcach	
Tytuł przedsięwzięcia:	Życie, które mi dano, jest tylko opowieścią; ale jak ja ją opowiem, to już moja sprawa. Jedynie o to mi chodzi.
Czas i miejsce imprezy:	11-16.03. 2024r.
Forma online czy bezpośrednia:	Forma stacjonarna
Forma przedsięwzięcia (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Uroczysta akademie, konkursy ortograficzne i literackie, spotkania literackie
Liczba uczestników: (faktyczna lub orientacyjna/liczba odsłon w przypadku wydarzenia online)	Ok. 200 uczniów
Odbiorcy: (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie klas O- III oraz IV- VIII
Krótką relacją: Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, podkreślenia)	<p>W ramach XXXII Tygodnia Kultury Języka uczniowie ze Szkoły Podstawowej nr 12 w Kielcach przygotowali szereg ciekawych wydarzeń. Istotnym celem naszych działań było propagowanie sztuki opowiadania wśród dzieci i młodzieży oraz uwrażliwienie na piękno słowa. Przygotowaliśmy uroczystą akademię, szereg konkursów oraz inscenizację opartą na mitologii greckiej, których zadaniem było kształtowanie umiejętności poprawnego wypowiedzenia się. Ważnym punktem naszych działań było zapoznanie uczniów z portretami niezwykłych ludzi-Patronów Roku 2024 i ich twórczością.</p> <p>Dzieci uczestniczyły w konkursach literackich: „W krainie baśni” oraz „Legendy o początkach państwa polskiego”, w których wykazały się wiedzą na temat podań i umiejętnością twórczego</p>

¹ **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

	<p>postugiwania się językiem ojczystym.</p> <p>Innymi akcjami związanymi z Tygodniem Kultury Języka były bardzo ciekawe zajęcia dla najmłodszych uczniów- wspólne czytanie książek przez starszych kolegów czy inscenizacja dla dzieci z klasy O. Uczniowie brali udział w inspirujących warsztatach literacko- plastycznych zorganizowanych przez nauczycieli bibliotekarzy.</p>
<p>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.² Uwaga! Nie więcej niż 4 zdjęcia, które powinny być podpisane i umieszczone w relacji.</p>	<p>Strona internetowa szkoły Fanpage Szkoły Podstawowej nr 12- Facebook</p>

Szkoła Podstawowa nr 12 w Kielcach

² Jeśli Państwo chcą przesłać zdjęcia lub filmik, to proszę przesłać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce